

آمریکایی‌های بازداشت‌شده در ایران گروگان گرفته‌نشده‌اند
حجت‌الاسلام آذای با بیان اینکه محاکمه ۳جاسوس آمریکا در ایران عین استقلال نظام جمهوری اسلامی است، تأکید کرد که در جمهوری اسلامی ایران، قوه قضاییه مستقل است.
حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای دادستان کل کشور در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به محاکمه جاسوسان آمریکا در داخل کشور و ادعاهای برخی مقامات آمریکایی مبنی بر اینکه ۲ آمریکایی محکوم گروگان گرفته شده‌اند، گفت: آمریکا باید هم از این حرف‌ها بزند؛ غیر از این هم نباید از آن‌ها انتظار داشت، چرا که خودشان متأسفانه همه مسایل را با چنین دیدگاه‌هایی دنبال می‌کنند و فکر می‌کنند که جمهوری اسلامی هم اینطور است. وی در این باره افزود: آمریکایی‌های بازداشت شده در ایران اتهاماتی داشتند که اتهامات آن‌ها تعقیب شد و در دادگاه هم محکوم شدند. دادستان کل کشور تصریح کرد: مطلقاً چنین مسأله‌ای که آن‌ها گروگان گرفته شده‌اند، وجود ندارد. آذای با در ادامه این گفت‌وگو تأکید کرد که محاکمه ۳جاسوس آمریکایی در ایران عین استقلال نظام جمهوری اسلامی است و اصولاً در هر کشوری اگر فردی بیگانه بخواهد در آن کشور قوانین را زیر پا بگذارد یا بوی بر خورد خواهد شد. وی در پایان اظهار داشت: در جمهوری اسلامی ایران قوه قضاییه، مستقل است و حتماً این معنا را اجرا خواهد کرد. گفتنی است، سارا شسورد، جاش فتال و شین باوئر ۱۳ امریکایی بودند که در سال ۸۸ در مناطق مرزی کشورمان به اتهام جاسوسی بازداشت شدند. دادگاه اخیراً جاش فتال و شسین باوئر را مجموعاً به تحمل ۱۶ سال حبس محکوم کرد.

● محمود احمدی‌نژاد در جمع مدیران و فعالان عرصه زنان و خانواده: قلب‌زنان به ملوک نزدیک‌تر است.
● طرح یک فوریتی اداره نظارت بر صدا و سیما این هفته در کمیسیون فرهنگی مجلس بررسی می‌شود.
● سیدفاصل موسوی‌امینده مردم خدابنده: مجلس به دولت در باره عدم تخصیص بودجه مترو تذکر رسمی داد.

● مرتضی تمدن استاندار تهران با اشاره به اختلاس صورت گرفته در استانداری: اعلام نتیجه بررسی اختلاس به عهده قوه قضاییه است.

● پرونده اتهامی سرپرست روزنامه ایران به دادگاه کیفری ارسال شد. نشر مطالب مخالف موازین اسلامی، انتشار عکس و تصاویر و مطالب خلاف عفت عمومی و نیز استفاده ابزاری از تصاویر و تحقیر و توهین نسبت به زن از موارد اتهامی است.

خبر

اخبار سیاسی

رییس اتحادیه آهن فروشان گفت: پیش‌بینی می‌شود در صورت عدم افزایش قیمت جهانی آهن، پس از ماه رمضان بازار این محصول متعادل شود.
محمد آزاد، در گفت‌وگو با ایلنا به آخرین وضعیت قیمت آهن در بازار باتوجه به نوسانات نسبی قیمت این محصول در بازار جهانی اشاره کرد و افزود: اخیراً قیمت آهن در جهان حدود ۱۳۰ دلار در هر تن افزایش یافته که به‌تبع آن نرخ آهن در ایران نیز در هر کیلو ۱۲ تا ۱۲٫۵ تومان رشد کرده است. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر هیچ گونه

در پی درخواست شورای نگهبان از مجلس صورت می‌گیرد:

حذف حق رأی بخش خصوصی در شورای عالی معادن

شورای نگهبان با ارجاع دوباره اصلاحیه قانون معادن به مجلس خواستار حذف حق رأی بخش خصوصی از شورای عالی معادن شده است.
محمد رضا پهرامن نایب رییس خانه معدن، در گفت‌وگو با ایسنا بیان مطلب بالاافزود: در اولین قانون معادن پس از پیروزی انقلاب شورای عالی معادن وجود داشته و یک نماینده از بخش خصوصی نیز در آن حضور داشت.

وی با بیان این که در اصلاحیه قانون معادن در سال ۱۳۷۷ به پیشنهاد دولت شورای عالی معادن حذف شد، خاطر نشان کرد: اما پس از آن با پیشنهاد وزیر وقت صنایع و معادن، شورای معادن به‌صورت یک شورای مشورتی تشکیل و تاکنون به کار خود ادامه داده است. در این شورا یک نفر از خانه معدن به‌عنوان نماینده بخش خصوصی حضور دارد.

وی ادامه داد: در اصلاحیه اخیر قانون معادن نیز به پیشنهاد دولت تعداد اعضای شورای عالی معادن ۱۰ نفر تعیین شده که یک نفر از خانه معدن و یک نفر از اتاق بازرگانی، صنایع و معادن ایران به‌عنوان نمایندگان بخش خصوصی با حق رأی در آن حضور خواهند داشت.

وی افزود: اما شورای نگهبان در دور دوم رایج این اصلاحیه به مجلس، خواستار حذف حق رأی بخش خصوصی در شورای عالی معادن شده است، در حالیکه با توجه به دستور مقام معظم رهبری در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی ضرورت دارد بخش خصوصی بیش از پیش در سهادهای اقتصادی کشور حضور یابد.

پهرامن با بیان اینکه با توجه به آنکه طبق اصلاحیه قانون معادن بخش خصوصی تنها دو نماینده در بین ۱۰ عضو شورای عالی معادن خواهد داشت، تصریح کرد: بنابراین اعطای حق رأی به بخش خصوصی تأثیر چندانی در به تصمیم‌گیری‌های این شورا نخواهد داشت، اما گام مناسبی برای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در بخش معدن خواهد بود.

جریان انحرافی با جبهه پایداری رابطه دارد

عده‌ای از درون دولت به سوءاستفاده‌های مالی پرداختند



محمد رضا باهنر خواستار اعلام موضع جبهه پایداری در قبال جریان انحرافی شد.
به گزارش فارس، محمد رضا باهنر در نشست فعالان سیاسی و اجتماعی استان قم که به همت جبهه پیروان خط امام(ره) و رهبری و مجمع هماهنگی پیروان امام(ره) و رهبری استان قم بر گزار شد، وضعیت جبهه اصولگرایان را مورد بررسی قرار داد و اظهار کرد: بعد از فتنه ۸۸ که سران فتنه به نظام هزینه سنگینی وارد کردند جبهه اصلاحات دچار نوعی فروپاشی شد.
وی گفت: اینکه تصور شود اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس حضور نمی‌یابند تفکر ساده‌لوحانه‌ای است بنابر این در این شرایط ما اجازه نداریم که با اصولگرایان رقابت کنیم، بلکه باید به دنبال وحدت باشیم. وی با اشاره به تلاش گسترده برای تدوین منشور اصولگرایی گفت: برای اصولگرایی ۱۲ دایو و ۱۲ نباید در این منشور تعریف شده است و ما نیز بدون چون و چرا منشور را پذیرفته و آن را سرلوحه کار خود قرار داده‌ایم.

دبیر کل جامعه مهندسين در ادامه سخنان خود به وضعیت جریان انحرافی اشاره کرد و اظهار داشت: عده‌ای فکر می‌کنند که مرجعیت را ولایت در رقابت هستند و می‌خواهند مرجعیت را محدود کنند و این انحراف اعتقادی خمیر مایه سیاسی آن‌ها نبود، بلکه اعتقاد واقعیشان بود.

نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جریان

صالحی: دخالت آمریکا در سوریه وقیحانه است

وزیر امور خارج جمهوری اسلامی ایران در واکنش به اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر لزوم کناره‌گیری بشار اسد رییس جمهور سوریه این نوع اظهارات را مغایر با میثاق‌های کنوانسیون‌های بین‌المللی، وقیحانه و ناشی از خوی استکباری دانست.
علی‌اکبر صالحی وزیر امور خارجه ایران در گفت‌وگو با مهر در خصوص اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر لزوم کناره‌گیری رییس جمهور سوریه گفت: امریکا هنوز در حال و هوای جهان تک قطبی است و فکر می‌کند واندانم جهان است و متأسفانه از این نوع اظهار نظرهای می‌کنند.
صالحی در خصوص قرار تروریسم است باید بازنگری کنند.



دادن نام ایران در لیست کشورهای حامی تروریسم از سوی آمریکا نیز گفت: چه چیز دیگری هست که آمریکا ایران را به آن متهم نکرده است؟! من به مزاح جایی گفتم که سونامی که در ژاپن آمده را ممکن است بگویند علش ایران بوده و یا زلزله اندونزی را می‌گویند سرمشاش ایران است! یعنی دیگر مسخره شده است. وی گفت: آیا حمایت ما از حزب الله که دفاع مشروع و از وطنش می‌کند حمایت از تروریسم است؟! آیا حمایت معنوی از حماس که سرزمینش را اشغال کرده‌اند حمایت از تروریسم است؟! اگر این معنایش حمایت از تروریسم است باید بازنگری کنند.

اخبار اقتصادی

قیمت آهن هر کیلو ۱۲ تومان افزایش یافت



کمبود عرضه‌ای در بازار وجود ندارد، گفت: باتوجه به شرایط کنونی بازار، پیش‌بینی می‌شود در صورت عدم افزایش قیمت جهانی آهن، پس از ماه رمضان بازار

رییس سازمان بازرسی کل کشور

تمام پرونده‌های فساد اداری به اندازه پرونده یک بانک کوچک هم نمی‌شود



برنامه‌های اجرایی کاملاً تعریف شده در زمان، مکان و موقعیت خاص تبیین و تعقیب شود.

وی با اشاره به کاستی‌های مدیران در حوزه اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های کل گفت: دلسوزانه و خاضعانه از شما می‌خواهم نگاه‌تان برنامه‌ای باشد. باید برنامه‌های کلان جدی گرفته شود. احکام و راهکارهای بسیار مناسب در برنامه پنجم وجود دارد که مدیران می‌توانند برای رفع نقایص آن‌ها را به کار گیرند. البته برنامه باید دارای شاخص و قابل اندازه‌گیری باشد. برای اینکه بدایم بپذیر پیشرفت داشتیم باید شاخص مشخص شود. تنها شاخص برنامه ما، رییس سازمان بازرسی کل کشور ضمن تأکید بر اینکه باید فضای مبارزه با فساد، بی‌انضباطی و بی‌قانونی توسط مدیران اجرایی جدی گرفته شود، گفت: در بسیاری از استان‌ها و دستگاه‌ها بعد از ارزیابی به این نتیجه رسیدیم بسیاری از تخلف‌ها ناشی از عدم توجه و آشنایی مدیران با قانون است نه نظر سوء آن‌ها. به‌خاطر همین برای آشنایی مدیران با قانون کارگاه‌های آموزشی در استان‌ها برگزار کردیم که دیدیم که تخلفات بسیار کاهش یافت. وی با بیان اینکه دنبال این هستیم مدیران سالمی داشته باشیم» خاطر نشان کرد: دوست داریم هنگامی که برای تهیه گزارش می‌آییم بیشتر با نقاط مثبت مواجه شده‌و آنان را گزارش کنیم.
پرومحمدی با اشاره به هزینه‌های جاری کشور گفت: هر سال به بالا بودن هزینه‌های جاری اشکال گرفته و انتقاد می‌کنیم ولی این انتقاد به افزایش هزینه‌ها توسط دستگاه‌ها و نهاده‌های جدی گرفته نمی‌شود. نتیجه این هزینه‌ها عدم ضایت کافی مردم از نظام اداری است. وی در خصوص اختلاس میلارد ریالی در استانداری تهران گفت: به‌لین پرونده درست است. پرونده‌های دیگری نیز هستند که یکی از این پرونده‌ها در یکی از خبرنامه‌ها منتشر شده است. ما به مسئولین، نمایندگان و استاندارهای گزارش‌های منتقل می‌کنیم که یکی از مسؤولین آن را به رسانه‌ها نمکس کرده‌است.
پرومحمدی در ادامه سؤال خبرنگاری که بفته بود یا این اختلاس در

نایب رییس مجلس

جریان انحرافی با جبهه پایداری رابطه دارد

بیرون آمدند که برخلاف دولت‌های گذشته به سرعت به سوءاستفاده‌های مالی پرداختند.
وی تأکید کرد: هنوز دیر نشده است و رییس جمهور و وزرا باید دست‌هایی که به سمت بیت‌المال دراز شده است را قطعانه قطع کنند.
باهنر انتشار ویژه‌نامه خاتون را مورد توجه قرار داد و بیان داشت: روزنامه ایران روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران است و متأسفانه اقدام به درج چنین مطلبی کرده و در ادامه در برابر تذکرات مراجع ایستاده و جویابه صادر می‌کند.
وی با اشاره به اینکه در شماره‌های بعدی این ویژه‌نامه موضوعاتی هم چون موسیقی، ازدواج موقت و... مورد توجه قرار گرفته و در دست چاپ است، افزود: این داستان دنباله‌دار می‌خواهد تا انتخابات پیش رود.

نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی وضعیت حضور اصولگرایان در انتخابات آینده را مورد توجه قرار داد و تصریح کرد: فتنه‌گران و منحرفینی که از درون اصولگرایی بیرون آمدند دو طیفی هستند که اصولگرایان با آن‌ها مواجه هستند.
وی اهمیت وحدت اصولگرایان را در انتخابات مجلس متذکر شد و افزود: از نکات قابل توجه وضعیت ارتباط اصلاح‌طلبان، سران فتنه، جریان انحرافی و جبهه پایداری است و باید این ارتباطات روشن شود.
باهنر هم‌چنین از دولت خواست تا تکلیف خود را با جریان انحرافی روشن کند و گفت: هم‌چنین تکلیف جریان انحرافی را دولت، سران فتنه و جبهه پایداری نیز باید مشخص شود.

مصباحی مقدم: آمار تورم و بیکاری محرمانه نیست



طبقه بندی آمارهای مختلف باید براساس آیین‌نامه سازمان یا نهاد مورد نظر انجام شود.
مصباحی مقدم گفت: رسیدن به چشم‌انداز توسعه بدون اعمال اصلاحات در کشور امکانپذیر نیست و نمی‌توان با روشی که درسال‌های گذشته اعمال شده است، کشور را اداره کرد.
● مهدی کروبی به مکانی دیگر منتقل شد. همسر مهدی کروبی در باره شرایط کربوی گفت: اول ماه رمضان، ایشان به آمار تمانی کوچک منتقل شده است. این در حالی است که طبق ماههنگی صورت گرفته قرار بود آقای کروبی را سه منزل خودشان که توسط فرزندانم در منطقه جماران تهیه شده بود، منتقل نمایند.

اخبار اقتصادی

با انجام عملیات گازرسانی؛ ۹ شهرک و ناحیه صنعتی مازندران از سوخت پاک بهره‌مند می‌شوند



استان، در حال اجرایی‌اشد.وی اظهار داشت: با اجرای عملیات گازرسانی به شهرک‌های صنعتی ساری، جویبار، بشل سوادکوه، بابلکان، آمل، نکابندی، شهدای محمودآباد،

سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس
مدارای مجلس با دولت در خصوص افزایش قیمت طلا
سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در حال حاضر تصمیم کمیسیون اقتصادی در رابطه با افزایش قیمت طلا، مدارا کردن با دولت و بانک مرکزی است.
محمد رضا خباز نماینده مردم کاشمر و سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به افزایش قیمت طلا و سکه اظهار داشت: به‌دلیل تعطیلات مجلس پس از جلسات علنی این هفته، کمیسیون اقتصادی برنامه خاصی برای برگزاری جلسه با مسؤولان بانک مرکزی در خصوص افزایش قیمت سکه و طلا در کشور ندارد. وی در خصوص افزایش قیمت طلا گفت: افزایش قیمت طلا در دنیا به‌دلیل کاهش قیمت سهام است چراکه یک تزلزل و اتفاق نامناسبی در اقتصاد آمریکا و اروپا رخ داده و سهام در این کشورها رو به سقوط است.
نماینده مردم کاشمر افزود: مردم این کشورها به‌دلیل عدم اعتماد به سهام پول خود را در مسیر خرید طلا قرار داده‌اند، یعنی سهام را تبدیل به طلا می‌کنند چراکه طلا گران‌قیمت‌است و احتمال ضرر فراوان در این سرمایه‌گذاری وجود ندارد. خباز در ادامه تصریح کرد: افزایش توجه مردم به خرید طلا، بالا رفتن تقاضا در این زمینه و عرضه کم این فلز گران‌بها دلیل بالا رفتن قیمت بین‌المللی طلاست. این بین قیمت طلای بازار با قیمت بانک وجود داشته باشد که این اختلاف قیمت باید حدود ۲ تا ۴ هزار تومان باشد که الان ۲۰ هزار تومان است. سختگوی کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر اینکه فعلاً تصمیم‌گیری در این شرایط بسیار دشوار است، خاطر نشان کرد: تصمیم کمیسیون اقتصادی، مدارا کردن با دولت و بانک مرکزی است.

● عماد افروغ فعال سیاسی با اشاره به عملکرد دولت، در عرصه فرهنگ، سیاست، اقتصاد و اجتماع نمره قابل قبولی به دولت نمی‌دهم.
● مسعود پورشکیان نماینده فراکسیون خط امام(ره) مجلس گفت: رسیدن به چشم‌انداز توسعه بدون اعمال اصلاحات در کشور امکانپذیر نیست و نمی‌توان با روشی که درسال‌های گذشته اعمال شده است، کشور را اداره کرد.
● مهدی کروبی به مکانی دیگر منتقل شد. همسر مهدی کروبی در باره شرایط کربوی گفت: اول ماه رمضان، ایشان به آمار تمانی کوچک منتقل شده است. این در حالی است که طبق ماههنگی صورت گرفته قرار بود آقای کروبی را سه منزل خودشان که توسط فرزندانم در منطقه جماران تهیه شده بود، منتقل نمایند.

اخبار اقتصادی

با انجام عملیات گازرسانی؛ ۹ شهرک و ناحیه صنعتی مازندران از سوخت پاک بهره‌مند می‌شوند

بابلکان و ناحیه صنعتی گه‌ربان، تعداد ۹۳۲ واحد صنعتی و تولیدی مستقر در این شهرک‌ها ضمن برخورداری از مزایای سوخت پاک، از کاهش هزینه‌های رفیع مشکلات زیست‌محیطی نیز بهره‌مند می‌شوند.
گورهدی افزود: تاکنون تعداد ۱۲ شهرک و ناحیه صنعتی از مزایای گاز طبیعی بهره‌مند شده‌اند که با انجام گازرسانی به این ۹ شهرک و ناحیه صنعتی در مجموع تعداد ۲۲۴ شهرک و ناحیه صنعتی در استان مازندران از نعمت گاز طبیعی بهره‌خواهندبرد.

وزیر نفت اعلام کرد

ضرورت اختصاص سود بیشتر به پیمانکاران داخلی در میادین مشترک

وزیر نفت با تأکید بر لزوم ایجاد جذابیت برای ورود مؤسسات مالی و پیمانکاران داخلی به بخش نفتی به‌خصوص در میادین مشترک گفت: اختصاص سود بیشتر به پیمانکاران و بانک‌ها بهتر از آن است که از منابع میادین مشترک ما دیگران استفاده کنند. به گزارش موج، رستم قاسمی با اشاره به نقدینگی بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومانی موجود در کشور، اذعان داشت: این میزان نقدینگی منبع بسیار غنی می‌است که اگر بتوانیم ۱۰ تا ۱۵ درصد آن را نیز به سمت مجموعه نفت گسیل داریم، عدد قابل توجهی است و در این راستا باید مشوق‌های لازم برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری مؤسسات مالی و اعتباری و بانک‌ها به‌وجود یابد که این جزو برنامه‌های وزار تخانه است. وی تصریح کرد: به مجلس و دولت اعلام کردم شرایط در میادین مشترک طوری است که ما حتی اگر سود بیشتری در کشور داخلی کشور و پیمانکاران و سازندگان بدهیم منفعت بیش از آن است که منابع ما را دیگران ببرند و این در دستور کار وزارت نفت است که در واگذاری پروژه‌ها به‌خصوص پروژه‌هایی که تأمین منابع مالی در آن‌ها وجود دارد، مشوق‌ها و تجدیدنظرهایی در قراردادها ی بیع متقابل داخلی و مشترک اعمال شود تا جذابیتی ایجاد شود که پیمانکاران و سازندگان داخلی و همین‌طور مؤسسات مالی و اعتباری کشور رغبت کنند که در این بخش‌ها سرمایه‌گذاری نمایند. وزیر نفت با بیان اینکه برای ساخت تجهیزات در پروژه‌های نیاز به تأمین ۶۰ تا ۷۰ درصد منابع مالی پروژه‌است، ابراز داشت: معمولاً سازندگان داخلی ما بیشتر از ۱۰ درصد پیش پرداخت نمی‌گیرند که برای خرید مواد اولیه و ساخت معمولاً بسیار بیش از این میزان پول نیاز است.

اخبار اقتصادی

● اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان مرکزی قصد دارد نسبت به فروش کارخانه پوست و چرم رستان از طریق مزایده به‌صورت ۲۰ درصد نقد و الباقی در اقساط ۱۸ ماهه اقدام نماید.
● سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در نظر دارد خرید، حمل و نصب ۴۵۰۰ متر مربع پارتیشن مورد نیاز ساختمان اداری سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس واقع در استان بوشهر- عسلویه را از طریق برگزاری مناقشه عمومی (دو مرحله‌ای) به شرکت ذیصلاح واگذار نماید.

● شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان در نظر دارد ۴۱۰۰ متر پوله لوله اتینل با مواد PE۱۰۰ به رنگ مشکی در اقطار ۳۰ و ۳۱ میلی‌متر از طریق مناقشه خریداری نماید.
● شرکت قطارهای مسافری راجا در نظر دارد پیمانکاران واجد شرایط و صاحب صلاحیت جهت انجام عملیات احداث چاله سرویس بتنی برای تعمیرات واگن‌های حمل خودرو در تبار توشه در محوطه ایستگاه راه‌آهن تهران برای شرکت در مناقسه را از ارزیابی کیفی نماید.

● شرکت مخبرات استان فارس در نظر دارد خرید راک سوئیچ مدل ۸۲ با قابلیت جاذگاری حداکثر ۱ عمل ۱ دستگاه سوئیچ مد با ولتاژ نامی ۴۸ ولت و توان ۸۰۰ ولت ۲۶۶ دستگاه ۴۸۰۰۰ مصرف سنسور ضرب چران حرارتی باتری با کابل مربوطه به‌طول حداقل ۱ متر ۱۶ سری را از طریق مناقشه خریداری نماید.

نگاهی به مناقصات و مزایدات دستگاه

آمار کلی دستگاه ها

بر اساس تعداد

تعداد	نام
۱۴۲۱۴	شهرداری ها
۱۲۴۱۸	وزارت نفت
۱۱۷۲۶	سایر شرکت ها و موسسات
۱۱۰۸۶	وزارت نیرو
۴۵۷۶	وزارت راه و ترابری
۲۴۰۶	دانشگاه آزاد
۲۲۵۵	وزارت امور اقتصادی و دارایی
۱۹۶۳	وزارت منابع و معادن
۱۹۰۸	شرکت مخابرات
۱۷۸۸	وزارت جهاد کشاورزی
۱۷۳۷	وزارت مسکن و شهر سازی
۱۳۰۰	وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۱۱۶۵	وزارت آموزش و پرورش
۶۸۰	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
۶۵۲	نیروهای مسلح
۵۵۴	وزارت بازرگانی
۴۱۴	وزارت دفاع
۳۵۸	سازمان اوقاف و امور خیریه کشور
۳۱۹	سازمان تامین اجتماعی
۳۰۷	قوه قضاییه
۲۹۰	وزارت کشور
۲۸۶	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
۲۸۱	نهاد ریاست جمهوری
۲۶۳	سازمان صدا و سیما
۲۳۷	سازمان تربیت بدنی
۲۱۳	بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
۲۰۴	شرکت صنایع شیر ایران
۲۰۳	آستان قدس رضوی
۱۶۶	کمیته امداد امام خمینی
۱۵۲	نیروی انتظامی
۱۴۷	وزارت کار و امور اجتماعی
۱۴۲	مناطق آزاد
۱۳۹	سازمان میراث فرهنگی
۱۳۳	بنیاد مستضعفان
۹۹	وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
۸۶	وزارت تعاون
۷۹	سازمان حفاظت محیط زیست
۵۶	وزارت راه و تامین اجتماعی
۳۰	معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی
۳۰	سازمان انرژی اتمی ایران
۲۹	سازمان تبلیغات اسلامی
۵	وزارت امور خارجه
۵	دیوان محاسبات
۱	معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور
۱	سازمان ملی جوانان
۷۵۱۰۳	جمع کل مناقصات و مزایدات هفته دولت ۹۰ تا ۹۰

وزارت نفت	۱۳۳۱۸
پداشت و درمان صنعت نفت آبادان	۲
پداشت و درمان صنعت نفت آغاچاری	۷
پداشت و درمان صنعت نفت اصفهان	۱
پداشت و درمان صنعت نفت اهواز	۴
پداشت و درمان صنعت نفت بوشهر	۳
پداشت و درمان صنعت نفت تهران	۹
پداشت و درمان صنعت نفت جزیره خاگ	۳
پداشت و درمان صنعت نفت شمالشرق کشور	۱
پداشت و درمان صنعت نفت غرب کشور	۷
پداشت و درمان صنعت نفت فارس	۳
پداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر	۶
پداشت و درمان صنعت نفت مرکزی و لرستان	۱
پداشت و درمان صنعت نفت مسجد سلیمان	۳
پداشت و درمان صنعت نفت مشهد	۱
پداشت و درمان صنعت نفت هرمزگان	۱
پژوهشگاه صنعت نفت	۳
دانشگاه صنعت نفت (دانشکده آبادان)	۳۱
دانشگاه صنعت نفت (دانشکده اهواز)	۱۹
دانشگاه صنعت نفت (دانشکده تهران)	۷
سازمان پداشت و درمان صنعت نفت	۹
سازمان پینه سازی مصرف سوخت کشور	۱۴
سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس	۷۲
سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی	۶۰
شرکت آب نیرو بندر امام	۶
شرکت انتقال گاز ایران	۲۴
شرکت بازرگانی پتروشیمی ایران	۱۳
شرکت سپهران بندر امام	۲۷
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری	۲۵۹
شرکت بهره برداری نفت و گاز اروندان	۲۴
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی	۱۰۷
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (امور حقوقی و قرارداده‌ا)	۲
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق	۱۷
شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب	۵۶
شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون	۸۵
شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران	۳۰۳
شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون	۸۵
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجد سلیمان	۱۲۵
شرکت پالایش گاز ایلام	۷۵
شرکت پالایش گاز بیدبلند	۱۱۹
شرکت پالایش گاز پارسیان	۱۸۹
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم	۲۵
شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد	۸۹
شرکت پالایش گاز فجر جم	۹۹
شرکت پالایش نفت آبادان	۱۹۵
شرکت پالایش نفت اصفهان	۶۴
شرکت پالایش نفت بندرعباس	۷۷۵
شرکت پالایش نفت تبریز	۳۶
شرکت پالایش نفت تهران	۲۴
شرکت پالایش نفت شانند ارک	۷۲
شرکت پالایش نفت شهید تندگویان تهران	۳۴۱
شرکت پالایش نفت شیراز	۴۳
شرکت پالایش نفت کرمانشاه	۱۲
شرکت پالایش نفت لاوان	۱۷
شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی	۲۲
شرکت پایانه‌های نفتی ایران	۱۷۲
شرکت پتروشیمی آبادان	۶
شرکت پتروشیمی اراک	۲
شرکت پتروشیمی ارومیه	۲
شرکت پتروشیمی اروند	۵۹
شرکت پتروشیمی اصفهان	۱
شرکت پتروشیمی امیرکبیر	۱۶
شرکت پتروشیمی بندر امام	۱۰۴
شرکت پتروشیمی بوعلی سینا	۶۳
شرکت پتروشیمی بیستون	۱۰
شرکت پتروشیمی پارس	۲۴
شرکت پتروشیمی تبریز	۴۳
شرکت پتروشیمی چم	۱۸
شرکت پتروشیمی خاگ	۱۵
شرکت پتروشیمی خراسان	۳۳
شرکت پتروشیمی خوزستان	۱۶
شرکت پتروشیمی دماوند	۱۳
شرکت پتروشیمی رازی	۱۲
شرکت پتروشیمی شهید تندگویان	۴۰
شرکت پتروشیمی شیراز	۴۹
شرکت پتروشیمی فارابی	۸
شرکت پتروشیمی فجر	۵۰
شرکت پتروشیمی فن آوران	۶
شرکت پتروشیمی کارون	۴
شرکت پتروشیمی مارون	۱۲۴
شرکت پتروشیمی مین	۲۸
شرکت پتروشیمی نوری (برزویه)	۸
شرکت پژوهش و فناوری پتروشیمی	۲۷
شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران	۵۰
شرکت پیرا حفاری ایران	۱۲
شرکت حمل و نقل پتروشیمی	۳
شرکت خدمات ترابری و پشتیبانی نفت	۷۴
شرکت خدمات رفاهی نفت	۸۸
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران	۱۰۴
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه اصفهان	۳۰
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه تهران	۱۲
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه جنوب شرق (رفسنجان)	۲۲
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه خوزستان	۳۳
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شاهرود (شمالشرق)	۱۵
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال (ساری)	۱۴
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال غرب (زنگان)	۳
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه غرب	۱۰
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه فارس	۱۸
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه لرستان	۲
شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه مرکزی	۱۱
شرکت خاورزمی بندر امام	۲۷
شرکت ذخیره سازی گاز طبیعی	۶
شرکت طراحی مهندسی و تامین قطعات و مواد شیمیایی صنایع پتروشیمی (اسی)	۱۷
شرکت عملیات غیرصنعتی پازارگاد	۲۶
شرکت عملیات غیرصنعتی و خدمات صنایع پتروشیمی	۵۳
شرکت فراورش بندر امام	۴۶

شرکت کلای پتروشیمی	۵۷۳
شرکت کیمیا بندر امام	۵۲
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی	۱۰۷
شرکت گاز استان آذربایجان غربی	۶۵
شرکت گاز استان اردبیل	۵۰
شرکت گاز استان اصفهان	۱۷۳
شرکت گاز استان ایلام	۷۲
شرکت گاز استان بوشهر	۳۵
شرکت گاز استان تهران	۲۰۱
شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری	۷۵
شرکت گاز استان خراسان جنوبی	۴۲
شرکت گاز استان خراسان رضوی	۱۷۳
شرکت گاز استان خراسان شمالی	۳۵
شرکت گاز استان خوزستان	۱۸۱
شرکت گاز استان زنجان	۳۱
شرکت گاز استان سمنان	۴۹
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان	۱۰
شرکت گاز استان فارس	۱۲۷
شرکت گاز استان قزوین	۵۴
شرکت گاز استان قم	۳۶
شرکت گاز استان کردستان	۵۵
شرکت گاز استان کرمان	۱۲۱
شرکت گاز استان کرمانشاه	۱۰۷
شرکت گاز استان کیکیلیوه و بویراحمد	۲۳
شرکت گاز استان گلستان	۷۰
شرکت گاز استان گیلان	۳۰
شرکت گاز استان لرستان	۷۴
شرکت گاز استان مازندران	۱۸۲
شرکت گاز استان مرکزی	۱۷۷
شرکت گاز استان هرمزگان	۵
شرکت گاز استان همدان	۱۲۲
شرکت گاز استان بزد	۱۰۰
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی	۳۴۱
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی (دفتر تهران)	۱
شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی	۸
شرکت ملی پالایش و پخش فراآورده‌های نفتی ایران	۳۰
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی ایران	۹۵
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی ایران (اداره عملیات کالا)	۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه آبادان	۱۷
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه اردبیل	۱۲
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه ارومیه	۱۶
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه استان مرکزی	۱۶
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه اصفهان	۳۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه ایروز	۱۶
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه اهواز	۱۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه ایلام	۹
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه بوشهر	۱۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه جدیدیه	۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه تهران	۶۰
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه چابهار	۱۷
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه چالوس	۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه چهار محال و بختیاری	۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی	۳
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه خراسان رضوی	۹۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه خراسان شمالی	۱۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه خوزستان	۱۵
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه زاهدان	۷
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه زنجان	۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه ساری	۱۰
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه سبزوار	۷
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه شاهرود	۹
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه فارس	۱۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه قزوین	۳۰
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه قم	۱۲
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه کردستان	۳۰
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه کرمان	۱۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه	۳
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه گلستان	۸
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه گیلان	۱۷
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه لرستان	۱۵
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه مازندران	۱۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان	۳۰
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه همدان	۱
شرکت ملی پخش فراآورده‌های نفتی منطقه بزد	۱۲
شرکت ملی حفاری ایران	۴۸۸
شرکت ملی حفاری ایران (دفتر تهران)	۵
شرکت ملی حفاری ایران (اداره پژوهش و فناوری)	۱
شرکت ملی حفاری ایران - شعبه کیش	۱۰
شرکت ملی حفاری شمال	۳۰
شرکت ملی صنایع پتروشیمی	۱۷
شرکت ملی گاز ایران	۲۸
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب	۵۸۵
شرکت ملی مهندسی و ساختمان نفت ایران	۲۸
شرکت ملی نفت ایران	۴۲
شرکت ملی نفت ایران (امور فناوری اطلاعات و ارتباطات)	۱
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران	۹۳
شرکت مهندسی و توسعه نفت	۳۰
شرکت مهندسی و ساختمان صنایع نفت	۲
شرکت نفت خزر	۱۲
شرکت نفت فلات قاره ایران	۱۸۸
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران	۲۰۷
شرکت نفت و گاز پارس	۵۲
مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران	۹۸
منطقه ۱ عملیات انتقال گاز	۸۲
منطقه ۱۰ عملیات انتقال گاز	۲۸
منطقه ۱۱ عملیات انتقال گاز	۳۳
منطقه ۱۲ عملیات انتقال گاز	۳۳
منطقه ۱۳ عملیات انتقال گاز	۴۶
منطقه ۱۴ عملیات انتقال گاز	۸۷
منطقه ۱۵ عملیات انتقال گاز	۱۴
منطقه ۱۶ عملیات انتقال گاز	۴۰
منطقه ۱۷ عملیات انتقال گاز	۶۳
منطقه ۱۸ عملیات انتقال گاز	۵۴
وزارت نفت، اداره کل روابط عمومی	۴

وزارت نیرو	۱۱۰۸۶
امور آب و فاضلاب روستایی شاهین در	۱
پژوهشگاه نیرو	۱۷
جوزه ستادی وزارت نیرو	۹
دانشگاه صنعت آب و برق (شهید عباسپور)	۲۲
سازمان انرژی‌های نو ایران (سانا)	۱۱
سازمان بهره‌وری انرژی ایران (سایا)	۸
سازمان توسعه برق ایران	۳۹
شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان شرقی	۱۰۳
شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی	۳۰
شرکت آب منطقه‌ای اردبیل	۴۰
شرکت آب منطقه‌ای اصفهان	۱۱
شرکت آب منطقه‌ای ایلام	۲۲
شرکت آب منطقه‌ای بوشهر	۲۸
شرکت آب منطقه‌ای تهران	۳۷
شرکت آب منطقه‌ای چهار محال و بختیاری	۳۹
شرکت آب منطقه‌ای خراسان جنوبی	۵
شرکت آب منطقه‌ای خراسان رضوی	۳۶
شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی	۳۳
شرکت آب منطقه‌ای زنجان	۳۶
شرکت آب منطقه‌ای سمنان	۳۰
شرکت آب منطقه‌ای سیستان و بلوچستان	۱۶
شرکت آب منطقه‌ای فارس	۳۶
شرکت آب منطقه‌ای قزوین	۳۱
شرکت آب منطقه‌ای قم	۱
شرکت آب منطقه‌ای کردستان	۳۱
شرکت آب منطقه‌ای کرمان	۳۶
شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه	۳۳
شرکت آب منطقه‌ای کیکیلیوه و بویر احمد	۱۹
شرکت آب منطقه‌ای گلستان	۵۲
شرکت آب منطقه‌ای گیلان	۴۳
شرکت آب منطقه‌ای لرستان	۳۹
شرکت آب منطقه‌ای مازندران	۱۹
شرکت آب منطقه‌ای مرکزی	۷
شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان	۲۳
شرکت آب منطقه‌ای همدان	۱۴
شرکت آب منطقه‌ای بزد	۳۳
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی	۲۲۸
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی	۶۳
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی	۸۷
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان	۵۴۶
شرکت آب و فاضلاب استان البرز	۳۴۰
شرکت آب و فاضلاب استان ایلام	۳۰
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر	۷۱
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر	۱۳
شرکت آب و فاضلاب استان تهران	۳۶
شرکت آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری	۵۱
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی	۱۵۳
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی	۱۷۴
شرکت آب و فاضلاب استان خراسان شمالی	۲۹۳
شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان	۵۵
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان	۹۰
شرکت آب و فاضلاب استان سیستان و بلوچستان	۶۰
شرکت آب و فاضلاب استان فارس	۱۲۸
شرکت آب و فاضلاب استان قزوین	۶۸
شرکت آب و فاضلاب استان قم	۹۱
شرکت آب و فاضلاب استان کردستان	۱۶۰
شرکت آب و فاضلاب استان کرمان	۳۳
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه	۲۳
شرکت آب و فاضلاب استان کیکیلیوه و بویر احمد	۵۸
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان	۶۶
شرکت آب و فاضلاب استان گیلان	۱۸
شرکت آب و فاضلاب استان لرستان	۲۳
شرکت آب و فاضلاب استان مازندران	۱۲۱
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی	۱۲۵
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان	۱۱۰
شرکت آب و فاضلاب استان همدان	۵۴
شرکت آب و فاضلاب استان بزد	۱۶۶
شرکت آب و فاضلاب تهریت جدیدیه	۱۲
شرکت آب و فاضلاب تهران منطقه ۱	۲۳
شرکت آب و فاضلاب تهران منطقه ۲	۱۰
شرکت آب و فاضلاب تهران منطقه ۳	۳۵
شرکت آب و فاضلاب تهران منطقه ۴ تهران	۱۶
شرکت آب و فاضلاب تهران منطقه ۵ (شهرری)	۳۰
شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران	۸۱
شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران	۳۱۰
شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی	۲۵
شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان غربی	۳۵
شرکت مدیریت تولید برق اصفهان	۳۱
شرکت مدیریت تولید برق اهواز (نیروگاه رامین)	۸۸
شرکت مدیریت تولید برق بعثت	۳۶
شرکت مدیریت تولید برق بیستون	۳۱
شرکت مدیریت تولید برق جنوب غرب (نیروگاه گاز	۴۰
شرکت مدیریت تولید برق دماوند	۵۷
شرکت مدیریت تولید برق ری	۶۴
شرکت مدیریت تولید برق شانند	۹۷
شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی	۳۰
شرکت مدیریت تولید برق شهید مفتح	۴۷
شرکت مدیریت تولید برق طوس	۲۸
شرکت مدیریت تولید برق قم	۱۷
شرکت مدیریت تولید برق کرمان	۲۲
شرکت مدیریت تولید برق لوشان	۱۴۶
شرکت مدیریت تولید برق منظر قائم	۱۴
شرکت مدیریت تولید برق نکا	۲۷
شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان	۱۳
شرکت مدیریت تولید برق بزد	۹۳
شرکت مدیریت تولید نیروگاه‌های کاری خراسان	۱۹
شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه	۳
شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری سد و نیروگاه	۱۱
شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری نیروگاه‌های س	۳۱
شرکت مدیریت شبکه برق ایران	۲۳
شرکت مدیریت منابع آب ایران	۳
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور	۳۱
مدیریت بهره‌برداری تولید برق فارس	۶۹
مدیریت تولید برق جنوب فارس	۱۴
مدیریت تولید برق زرد	۶۵
موسسه تحقیقات آب	۱۶
شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران	۵۶

دریافت اطلاعات کامل مناقصات فقط با اشتراک ایمیلی امکان پذیر می‌باشد



ای اجرای کشور از هفته دولت ۸۹ تا ۹۰

۲۵۷۶	وزارت راه و ترابری
۵	اداره بنادر و دریانوردی آبادان
۶	اداره بنادر و دریانوردی بندرلنگه
۶	اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر
۱	اداره راه و ترابری نیلاید
۳	اداره راه و ترابری سبزوار
۳	اداره راه و ترابری شهرستان تربت حیدریه
۱	اداره راه و ترابری شهرستان شاهر
۱	اداره راه و ترابری گناباد
۶	اداره راه و ترابری لارستان
۲۰	اداره کل ارتباطات و علایم الکتریکی راه آهن
۵۳	اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان
۱۳	اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان
۸	اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان (انزلی)
۵	اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران (بندر نوشهر)
۸۳	اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان- شهید رجایی
۲۴	اداره کل بنادر و دریانوردی خرمشهر
۴	اداره کل پسناری و توسعه فرودگاههای کشور
۲	اداره کل تدارکات راه آهن
۱۰	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان آذربایجان شرقی
۳۳	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان آذربایجان غربی
۸	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان اردبیل
۲	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان اصفهان
۱۰	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان ایلام
۳	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان بوشهر
۲۶	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان تهران
۳	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان چهارمحال و بختیاری
۲۹	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان خراسان رضوی
۱۷	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان خوزستان
۳۳	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان سمنان
۳۷	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان سیستان و بلوچستان
۸	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان فارس
۱۰	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان کرمان
۱۱	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان کرمانشاه
۳	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان گلستان
۲۳	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان گیلان
۶	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان لرستان
۱	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان مازندران
۶	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان مرکزی
۱۱	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان هرمزگان
۱۵	اداره کل حمل و نقل و پایانههای استان یزد
۷	اداره کل خط و سازه های فنی راه آهن
۱۶	اداره کل راه آهن آذربایجان
۲۸	اداره کل راه آهن اراک
۲۹	اداره کل راه آهن اصفهان
۱۹	اداره کل راه آهن تهران
۱۱	اداره کل راه آهن جنوب
۵	اداره کل راه آهن جنوب شرق (یزد)
۳۷	اداره کل راه آهن خراسان
۵۳	اداره کل راه آهن شرق
۳۱	اداره کل راه آهن شمال
۳۹	اداره کل راه آهن شمالشرق (شاهرود)
۳۷	اداره کل راه آهن شمالغرب
۴	اداره کل راه آهن فارس
۸	اداره کل راه آهن کرمان
۵	اداره کل راه آهن لرستان
۲۳	اداره کل راه آهن هرمزگان
۲۶	اداره کل راه آهن یزد
۹۹	اداره کل راه و ترابری آذربایجان شرقی
۲۵۰	اداره کل راه و ترابری استان آذربایجان غربی
۱۵۵	اداره کل راه و ترابری استان اردبیل
۱۳۳	اداره کل راه و ترابری استان اصفهان
۱۶	اداره کل راه و ترابری استان البرز
۸۰	اداره کل راه و ترابری استان ایلام
۱۵۱	اداره کل راه و ترابری استان بوشهر
۱۱	اداره کل راه و ترابری استان تهران
۶۰	اداره کل راه و ترابری استان چهارمحال و بختیاری
۲۹	اداره کل راه و ترابری استان خراسان جنوبی
۱۷۶	اداره کل راه و ترابری استان خراسان رضوی
۲۰	اداره کل راه و ترابری استان خراسان شمالی
۳۶۶	اداره کل راه و ترابری استان خوزستان
۸	اداره کل راه و ترابری استان زنجان
۱۷	اداره کل راه و ترابری استان سمنان (شاهرود)
۳۳	اداره کل راه و ترابری استان سیستان و بلوچستان
۳۳	اداره کل راه و ترابری استان فارس
۸۴	اداره کل راه و ترابری استان قزوین
۳۰	اداره کل راه و ترابری استان قم
۳۳۳	اداره کل راه و ترابری استان کردستان
۶۱	اداره کل راه و ترابری استان کرمان
۸۱	اداره کل راه و ترابری استان کرمانشاه
۱۹۹	اداره کل راه و ترابری استان گیلوئیه و بویراحمد
۱۰	اداره کل راه و ترابری استان گلستان
۱۰۰	اداره کل راه و ترابری استان گیلان
۲۸	اداره کل راه و ترابری استان لرستان
۲۹	اداره کل راه و ترابری استان مازندران
۸۴	اداره کل راه و ترابری استان مرکزی
۷۹	اداره کل راه و ترابری استان هرمزگان
۴۱	اداره کل راه و ترابری استان همدان
۸	اداره کل راه و ترابری استان یزد
۵	اداره کل راه و ترابری جنوب استان سیستان و بلوچستان (ابرقشهر)
۳۰	اداره کل راه و ترابری جنوب استان کرمان
۱	اداره کل سوختگیری هواییابی کشور
۴	اداره کل فرودگاههای استان آذربایجان شرقی
۲	اداره کل فرودگاههای استان اردبیل
۱	اداره کل فرودگاههای استان اصفهان
۲	اداره کل فرودگاههای استان بوشهر
۵	اداره کل فرودگاههای استان خراسان رضوی
۱	اداره کل فرودگاههای استان خراسان شمالی - بیرجند
۴	اداره کل فرودگاههای استان خوزستان
۴	اداره کل فرودگاههای استان سیستان و بلوچستان
۱۰	اداره کل فرودگاههای استان فارس
۴	اداره کل فرودگاههای استان کرمان
۱	اداره کل فرودگاههای استان گلستان
۳	اداره کل فرودگاههای استان گیلان
۴	اداره کل فرودگاههای استان مازندران
۴	اداره کل فرودگاههای استان یزد

۲	
۵۳	
۱	
۲	
۸	
۱۷۵	
۷۵	
۲۳	
۹	
۲۳۶	
۶	
۵۷	
۵۲	
۶۸	
۱۱۶	
۸۳	
۱۷۳	
۳۵	
۵۷	
۷۵	
۳۳	
۱۱۵	
۵۲	
۲۳	
۶۵	
۶۳	
۲۸	
۵	ری مارون
۶	متان
۶	بور
۲	
۲	ستان تهران
۲	نوزستان
۸	
۲۳	
۳۱	
۷	
۲۳	
۱۸	
۱۱۷	
۳۹	
۶۵	
۱۰۰	
۳۰	
۴۱	
۳۵	
۱۶	
۸۷	
۳۵	
۳۹	
۱۲۴	
۳۰	
۵۱	
۸۳	
۵۸	
۳۳۳	
۳۱	
۵۰	
۱۹۳	
۱۳۶	
۱۰۸	
۴۱	
۸۱	
۵۷	
۳۷	
۷۳	
۳	
۱۸	
۲	
۴۵	
۲۳	
۱۲۳	
۳۰	
۱۲۸	
۶۱	
۳۳	
۳۰۷	
۱۴	
۱	
۲۳	
۱۳۵	
۲۳	
۷	
۴	ی آبادان)
۷	
۲۶	
۱	
۲۳	
۶	
۱۳	
۴	
۱۰	
۱۳	
۱۳	
۱۱	
۲۸	
۵	
۱۱	
۵	کرخه
۷	مسجد سلیمان
۱۳	کل ترکیبی خام
۱۳	
۴	
۲	
۹	
۸	
۳	
۳	

۲۳	اداره کل کارخانجات بازراری لکومونیو کرج
۳۵	اداره کل نیروی کشش راه آهن ج.ا.
۱	اداره کل هوشناسی استان اردبیل
۳	اداره کل هوشناسی استان ایلام
۳	اداره کل هوشناسی استان بوشهر
۱	اداره کل هوشناسی استان تهران
۱	اداره کل هوشناسی استان چهارمحال و بختیاری
۳	اداره کل هوشناسی استان خراسان رضوی
۱	اداره کل هوشناسی استان سیستان و بلوچستان
۱	اداره کل هوشناسی استان فارس
۱	اداره کل هوشناسی استان قزوین
۳	اداره کل هوشناسی استان کرمان
۲	اداره کل هوشناسی استان کرمانشاه
۱	اداره کل هوشناسی استان لرستان
۱	اداره کل هوشناسی استان هرمزگان
۱۱	اداره کل واگنهای باری راه آهن ج.ا.
۱	اداره کل فرودگاه بین المللی مهر آباد
۱۳۵	راه آهن جمهوری اسلامی ایران
۳۱	سازمان بنادر و دریانوردی
۲۸	سازمان بنادر و دریانوردی استان بوشهر
۴	سازمان حمل و نقل و پایانههای استان زنجان
۱۲	سازمان حمل و نقل و پایانههای استان قزوین
۱۲	سازمان حمل و نقل و پایانههای استان قم
۱	سازمان حمل و نقل و پایانههای استان کردستان
۸	سازمان حمل و نقل و پایانههای استان همدان
۷۳	سازمان راهداری و حمل و نقل جادمای کشور
۱۵	سازمان هوشناسی کشوری
۷	شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه کیش
۵	شرکت خدمات مهندسی خط و ابنیه فنی راه آهن
۳۰	شرکت خدمات مهندسی ساختمان و تاسیسات راه آهن (بالاست)
۵	شرکت مادر تخصصی آرمایشگاه فنی و مکانیک خاک
۱۳۰	شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور
۶۸	شرکت مادر تخصصی فرودگاههای کشور
۳۱	شرکت هواییابی جمهوری اسلامی ایران (هما)
۱	فرودگاه اراک
۱۶	فرودگاه بین المللی امام خمینی
۱	فرودگاه زنجان
۵	فرودگاه لارستان
۱۵۴	قطارهای مسافری رجا
۱۷	کارخانجات تعمیرات لکومونیو بافق
۱	مرکز تحقیقات راه آهن جمهوری اسلامی ایران
۹	منطقه ویژه اقتصادی بندر امیرآباد
۱	موسسه فرهنگی ورزشی راه آهن
۷	نماینده گی راه و ترابری جوبن
۱	وزارت راه و ترابری
۱	وزارت راه و ترابری، اداره کل خدمات اداری و پشتیبانی

اهنگ

مناقصه مه آمار

اولین روزنامه صبح ایران

www.2rooznameh.com

۲۳۵۵	وزارت امور اقتصادی و دارایی
۱۷	اداره امور مالیاتی شهر تهران
۳	اداره کل امور مالیاتی استان البرز
۵	اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر
۱	اداره کل امور مالیاتی استان چهارمحال و بختیاری
۶	اداره کل امور مالیاتی استان خراسان رضوی
۳	اداره کل امور مالیاتی استان خوزستان
۱	اداره کل امور مالیاتی استان سمنان
۳	اداره کل امور مالیاتی استان فارس
۳	اداره کل امور مالیاتی استان قزوین
۳	اداره کل امور مالیاتی استان کرمان
۴	اداره کل امور مالیاتی استان کرمانشاه
۱	اداره کل امور مالیاتی استان لرستان
۴	اداره کل گمرک پازگان
۶	اداره کل گمرک تبریز
۱	اداره کل گمرک شهید رجایی بندرجیاس
۱	اداره کل گمرکات استان خراسان شمالی
۱	اداره کل گمرکات استان قزوین
۳	اداره کل گمرکات استان کرمان
۳۷	اداره وصول و اجرای مالیاتهای اصفهان
۳۰	بانک تجارت، اداره کاربرداری
۱۱	بانک تجارت، اداره مهندسی و املاک
۱	بانک تجارت، مدیریت شعب استان اصفهان
۳	بانک تجارت، مدیریت شعب استان خراسان رضوی
۳	بانک تجارت، مدیریت شعب استان خوزستان
۱	بانک تجارت، مدیریت شعب استان فارس
۱	بانک تجارت، مدیریت شعب استان مرکزی
۱	بانک تجارت، مدیریت شعب استان هرمزگان
۱۶	بانک توسعه صادرات ایران
۳	بانک رفاه اداره امور شعب استان خراسان رضوی
۱	بانک رفاه اداره امور شعب استان خوزستان
۱	بانک رفاه اداره امور شعب استان فارس
۳	بانک رفاه اداره امور شعب استان قزوین
۱	بانک رفاه اداره امور شعب استان مازندران
۵	بانک رفاه اداره تدارکات
۳۰	بانک رفاه کارگران
۷۳	بانک سپه
۶	بانک سپه، اداره پشتیبانی و خدمات
۱۴	بانک سپه، مدیریت شعب استان فارس
۳	بانک سپه، مدیریت شعب استان مرکزی
۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه آذربایجان غربی
۷	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه اردبیل
۴	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه اصفهان
۷	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه بوشهر
۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه چهارمحال و بختیاری
۱۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه خراسان رضوی
۱	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه خراسان شمالی
۱۶	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه خوزستان
۱	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه سمنان
۱	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه سیستان و بلوچستان
۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه قم
۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه کردستان
۳۰	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه کرمان
۵	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه کرمانشاه
۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه لرستان
۳	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه مازندران
۱۰	بانک سپه، مدیریت شعب منطقه یزد
۲	بانک صادرات آذربایجان شرقی
۱۰	بانک صادرات آذربایجان غربی
۱	بانک صادرات اردبیل
۴۱	بانک صادرات اصفهان
۱	بانک صادرات ایران
۱	بانک صادرات ایران (مدیریت شعب شرق تهران)
۱	بانک صادرات ایلام
۱	بانک صادرات بوشهر
۶	بانک صادرات چهار محال و بختیاری
۱	بانک صادرات خراسان جنوبی
۱۹	بانک صادرات خراسان رضوی
۱	بانک صادرات خراسان شمالی
۲۵	بانک صادرات خوزستان
۳	بانک صادرات زنجان
۱۶	بانک صادرات سمنان
۱۳	بانک صادرات سیستان و بلوچستان
۴	بانک صادرات فارس
۳	بانک صادرات قزوین
۳۳	بانک صادرات قم
۱	بانک صادرات کرمان
۱	بانک صادرات کرمانشاه
۳	بانک صادرات گلستان
۳	بانک صادرات گیلان
۱	بانک صادرات لرستان
۱۶	بانک صادرات مازندران
۳	بانک صادرات مرکزی
۳	بانک صادرات هرمزگان
۱۰	بانک صادرات همدان
۱۲	بانک صادرات یزد
۱۶	بانک صنعت و معدن
۴	بانک قرض الحسنه مهر ایران
۹۹	بانک کشاورزی
۵	بانک کشاورزی، اداره کل خدمات پشتیبانی
۳۹	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان و تاسیسات
۱۱۷	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان اصفهان
۹۰	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان بوشهر
۳	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان تهران
۱	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان چهارمحال و بختیاری
۱۱	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان خراسان جنوبی
۴	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان خراسان رضوی
۱۳	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان خراسان شمالی
۱۵	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان خوزستان
۸	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان سمنان
۱۳	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان سیستان و بلوچستان
۸	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان فارس
۱۲	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان کرمان
۳	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان گلستان
۳	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان گیلان
۳	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان مازندران
۴	بانک کشاورزی، مدیریت شعب استان یزد

نصب دو عدد صافی ۴۲و ۴۸ اینچی در خط لوله صدور نفت خام منطقه خارک

لحظه‌ای توقف صادرات، توسط نیروهای واحد نوسازی و تعمیرات منطقه خارک نصب و مورد بهره‌برداری قرار گرفت، با نصب این صافی‌های غول پیکر از این پس نفت خام منطقه خارک بدون ذرات مزاحم و آلاینده به کشتی‌های صادراتی منتقل می‌شود.
گفتنی است، نفت صادراتی شرکت فلات قاره ایران در منطقه خارک با ظرفیت حداکثر ۱۲۰هزار بشکه در ساعت توسط ۲خط لوله ۴۸ اینچی به اسکله غربی و یک خط لوله ۴۲ اینچی به اسکله آدر باد منتقل می‌شود.

میت‌های اندازه‌گیری شده بود و لزوم اتخاذ راهکاری برای رفع این مشکل احساس می‌شد. در این راستا شرکت نفت فلات قاره ایران با انعقاد پیمانی نسبت به طراحی و ساخت دو عدد صافی ۴۲ و ۴۸ اینچی توسط شرکت‌های داخلی اقدام کرد. این گزارش حاکی است صافی‌های مورد نظر توسط شرکت آسماری ایرانیان در اصفهان ساخته و به خارک منتقل شد و در مرداد ۱۳۹۰ با هماهنگی امور بین‌الملل و شرکت پایانه‌های نفتی خارک و بدون

به‌منظور جلوگیری از ورود ناخالصی‌ها و ذرات معلق به نفت خام تولیدی منطقه خارک، دو عدد صافی ۴۲ و ۴۸ اینچی در خط لوله نفت صادراتی این منطقه نصب شد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران منطقه خارک، با افزایش عمر مخازن ذخیره‌سازی در سال‌های اخیر آزاری از ذرات نسبتاً درشت که حاصل خوردگی و جدا شدن عایق‌های درون مخازن است در نفت صادراتی مشاهده می‌شد. این ذرات موجب بر هم خوردن دقت

به‌مناسبت هفته‌دولت

افتتاح دفتر خدمات الکترونیکی حمل‌ونقل پیشخوان دولت در گرمسار

حمل‌ونقل ایجاد کنیم. وی تصریح کرد: در فاز اول اجرای این طرح انجام امور مربوط به صدور، تعویض، المثنی و تمدید کارت هوشمند رانندگان و ناوگان باری و مسافری به‌منظور تسریع و بهبود فرآیند انجام فعالیت‌های حمل‌ونقلی و دسترسی آسان‌تر متقاضیان به این خدمات از طریق دفاتر منتخب پیشخوان دولت ارایه می‌شود.
مهندس سعدی با اشاره به مزایای راه‌اندازی دفاتر خدمات الکترونیکی گفت: از جمله مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح که برای اولین بار در کشور در استان سمنان به اجرا در آمده می‌توان به حذف سفرهای غیرضروری درون شهری و برون شهری، کاهش مصرف انرژی، ارتقای کیفیت خدمات حمل‌ونقلی، رضایتمندی متقاضیان، سرعت انجام کار و تکریم مردم اشاره کرد.

اجرای آزمایشی طرح صورت گرفته تمامی رانندگان و متصدیان شرکت‌های حمل‌ونقل رضایت‌مندی خود را از اجرای طرح واگذاری امور مربوط به صدور، تعویض، المثنی و تمدید کارت هوشمند رانندگان و ناوگان باری و مسافری در دفاتر خدمات الکترونیکی اعلام و ابراز خرسندی کردند.
مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان سمنان ابراز امیدواری کرد با توجه به استقبال چشمگیر بخش حمل‌ونقل جاده‌ای از خدمات دولت کریمه بتوانیم در حوزه مشتریان برون سازمانی و کسانی که متقاضی تأسیس و بهره‌برداری از مجتمع‌های خدماتی رفاهی و اماکن‌های بین راهی هستند این امکان را از طریق خدمات الکترونیکی آرایه دهیم، هم‌چنین ثبت‌نام دوره‌های آموزشی بدو خدمت حمل‌ونقل را برای رانندگان عزیز و متصدیان

به‌مناسبت هفته دولت در مراسمی با حضور فرماندار گرمسار و مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان سمنان و جمعی از مسؤولین محلی اولین دفتر خدمات الکترونیکی پیشخوان دولت افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
مهندس سعدی مدیرکل حمل‌ونقل و پایانه‌های استان سمنان با تأکید بر اجرای قانون توسعه حمل‌ونقل عمومی و کاهش تصدی‌گری‌های دولت گفت: به‌زودی بخش قابل توجهی از خدمات حمل‌ونقل از طریق دفاتر خدمات الکترونیکی پیشخوان دولت ارایه و عرضه خواهد شد. وی تصریح کرد: با این اقدام روانسازی ترافیک شهری در شهرستان گرمسار و دسترسی راحت و آسوده و ضابطه‌مند ارباب‌رجوع مهیا شده است.
مهندس سعدی گفت: با نظر سنجی که در

آگهی مزایده

شهرداری سرپل ذهاب در نظر دارد به استناد بند ۳ مصوبه شماره ۴۸/ش/اس مورخ ۹۰/۵/۲۰ شورای اسلامی شهر یک دستگاه مینی بوس اویکو زامیاد ۱۲-۸۵ کولردار باقیمت کارشناسی پایه از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
علیهذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر آگهی از خودروز مذکور در واحد نقلیه شهرداری بازدید و جهت دریافت اسناد مزایده به واحد امور قراردادها مراجعه و پیشنهاد کتبی خود را تحویل دبیرخانه و رسید دریافت نمایند.

بدیهی است شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و هزینه نشر آگهی در جراید به عهده برنده خواهد بود.

نوع خودرو	شماره خودرو	شماره موتور	مدل	رنگ
مینی‌بوس	۵۸ع۵۷-۱۹	۰۹II۵۸۴	۹۰	سفیدروغنی

شهباز بیگی-شهردار سرپل ذهاب

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران

نوبت دوم

اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان در نظر دارد خدمات مطالعه و طراحی (مرحله اول و دوم) پروژه ندامتگاه ۳۰۰ نفره شهرستان گرمسار با زیربنای تقریبی ۴۵۰۰ مترمربع را به مشاوران واگذار نماید. لذا از مشاوران دارای صلاحیت از معاونت برنامه ریزی و راهبردی ریاست جمهوری دعوت می‌شود در صورت تمایل جهت دریافت اسناد ارزیابی از تاریخ انتشار آگهی حداکثر به مدت ۷ روز به نشانی: سمنان- میدان معلم، بلوار معلم، مجتمع اداری، اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان کد پستی ۳۵۱۹۸۳۴۸۹۵ تلفن ۰۴۴۲۰۸۱-۴۴۴۰۰۵۱-۰۲۳۱-۰ داخلی ۲۱۷ مراجعه یا تماس حاصل نمایند.

اداره کل مسکن و شهرسازی استان سمنان

۱۱۹۴

آگهی تجدید مزایده کتبی فروش زمین

شهرداری باغین در نظر دارد تعدادی زمین با کاربری مسکونی، تجاری-مسکونی واقع در محدوده شهر باغین را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به دبیرخانه شهرداری باغین واقع در باغین شهرک قدس مراجعه نمایند.

شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود به همراه تضمین شرکت در مزایده را در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری سه‌شنبه ۹۰/۰۶/۱۵ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. بازگشایی پاکات رسیده ساعت ۱۰ صبح مورخه ۹۰/۰۶/۱۶ در محل شهرداری باغین در حضور کمیسیون معاملات عالی شهرداری خواهد بود.

۱) هزینه درج آگهی و کارشناسی بر عهده برندگان مزایده می‌باشد.

۲) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۲۰۲ ۳۳۷۲۲ و ۰۲۸۴۶ ۳۳۷۲۲-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط‌عمومی‌شهرداری باغین



وزارت تعاون، شهرات و امور رتشی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی اراک

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله‌ای

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در نظر دارد امور حمل و نقل درون شهری و برون شهری شبکه بهداشت و درمان کمبجان و مرکز بهداشت ساوه را به شرکت‌های دارای صلاحیت از مبادی ذیربط واگذار نماید.

مهلت و محل خرید اسناد: ۱۳۹۰/۰۶/۰۷ لغایت ۱۳۹۰/۰۶/۱۵

قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: واریز مبلغ ۱۰۰۰۰ ریال به حساب ۰۵۳۸۶۵۳۸۶۰۲۱۷۷۸ (قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران)

مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی

مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۷

میزان سپرده شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه یا واریز وجه نقد به شماره حساب سیبا ۰۰۰۴۶۹۹۰۱۲۴۱۵۰

بیمیزان مبلغ سپرده به شرح مندرج در اسناد مناقصه

محل خرید اسناد و تحویل پیشنهادات: متقاضیان میتوانند جهت خرید اسناد مناقصه به مرکز فوق الذکر و جهت تحویل پیشنهادات به آدرس اراک، خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی، دانشگاه علوم پزشکی اراک، طبقه دوم اداره حراست مراجعه فرمایند.

زمان و مکان گشایش پیشنهادات: تاریخ ۱۳۹۰/۰۶/۲۸ راس ساعت ۸/۳۰ صبح در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی اراک (خیابان شهید شیرودی، خیابان علم الهدی)

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی مناقصات بنشانی **http:iets.mprog.ir** مراجعه فرمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی اراک

آگهی مناقصه واگذاری امور خدماتی

نوبت اول

شهرداری باغین در نظر دارد کلیه امور خدماتی شهر باغین از جمله: تنظیف، جمع‌آوری، حمل و دفن زباله، نگهداری فضای سبز شهری و ... را از طریق مناقصه کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری باغین واقع در باغین شهرک قدس مراجعه نمایند.

شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود به همراه تضمین شرکت در مناقصه را در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری پنج شنبه ۹۰/۰۶/۲۴ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند، بازگشایی پاکات مناقصه مورخه شنبه ۹۰/۰۶/۲۶ می‌باشد.

۱) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۳) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۲۰۲ ۳۳۷۲۲ و ۰۲۸۴۶ ۳۳۷۲۲-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط‌عمومی‌شهرداری باغین

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۰/۰۶/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۰/۰۶/۱۳

آگهی تجدید مزایده مراکز تجاری

شهرداری باغین در نظر دارد مراکز تجاری موجود در بوستان خلیج فارس شهر باغین را از طریق مزایده کتبی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شهرداری باغین واقع در باغین شهرک قدس مراجعه نمایند.

شرکت کنندگان بایستی پیشنهادات خود به همراه تضمین شرکت در مزایده را در پاکات لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری سه‌شنبه ۹۰/۰۶/۱۵ تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. بازگشایی پاکات مناقصه مورخه ۹۰/۰۶/۱۶ می‌باشد.

۱) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات ناقص، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۲) هزینه درج آگهی بر عهده برندگان می‌باشد.

۳) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد.

۴) مکان‌های مورد اجاره شامل یک باب فروشگاه مواد غذایی و یک باب مرکز بازیهای رایانه‌ای می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۰۲۰۲ ۳۳۷۲۲ و ۰۲۸۴۶ ۳۳۷۲۲-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند.

روابط‌عمومی‌شهرداری باغین

آگهی مناقصه عمومی

شماره‌های ۰۲-۲۲۶ و ۰۲-۲۲۷

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات تامین نیروی انسانی اداری، اداره مرکزی و ادارات تابعه شهر اصفهان و شهرستانها، انجام خدمات عمومی اداره مرکزی و ادارات تابعه شهر اصفهان و شهرستانها را به شرح ذیل از طریق اعتبارات جاری از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	محل اجرا	نوع بودجه	تضمین (ریال)
۰۲-۲۲۶-۹۰	تامین نیروی اداری اداره مرکزی و ادارات تابعه شهر اصفهان و شهرستانها .	جاری	۲/۴۴۶/۳۰۰/۰۰۰
۰۲-۲۲۷-۹۰	انجام خدمات عمومی اداره مرکزی و ادارات تابعه شهر اصفهان و شهرستانها.	جاری	۱/۲۵۲/۰۰۰/۰۰۰

مهلت تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه کارفرما: تا ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه مورخ ۹۰/۶/۱۳.

گشایش پاکات مناقصه: از ساعت ۸:۳۰ صبح روز یکشنبه ۹۰/۶/۱۳.

دریافت اسناد:

سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **www.abfaesfahan.ir**

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: **www.iets.mporg.ir**

تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مزایده عمومی فروش اموال مازاد

مزایده‌گذار: شرکت آب و فاضلاب شهری استان چهار محال و بختیاری

۱- **موضوع مزایده:** فروش لوله‌های چدن داکتیل در سایزهای ۲۵۰ میلیمتر ۴ متر طول-سایز ۳۰۰ میلیمتر ۱۸ متر طول-سایز ۳۵۰ میلیمتر ۳۰ متر طول-سایز ۴۰۰ میلیمتر ۱۵۷۸ متر طول-سایز ۵۰۰ میلیمتر ۷۸ متر طول-سایز ۶۰۰ میلیمتر ۹۲۴ متر طول
۲- **نوع تضمین شرکت در مزایده** پنج درصد قیمت پیشنهادی واریز به حساب سیبا شماره ۰۲-۰۱۰۶۶۴۷۷۰۴۰۰۲ و ارائه فیش آن
۳- **تاریخ واگذاری اسناد مزایده:** از تاریخ ۹۰/۰۶/۰۶ لغایت ۹۰/۰۶/۱۴- تحویل اسناد مزایده ساعت ۱۴ مورخ: ۹۰/۰۶/۲۴ تاریخ بازگشایی ساعت ۱۱ صبح مورخ ۹۰/۰۶/۲۶- زمان بازدید از تاریخ ۹۰/۰۶/۱۴ لغایت ۹۰/۰۶/۱۴ (محل بازدید شهر کرد- بروجن)
کلیه علاقمندان شرکت در مزایده می‌توانند پس از واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۰۷-۰۱۰۶۶۴۷۷۱۴۰۰۷ بانک ملی شعبه شریعتی شهر کرد به آدرس: شهر کرد- میدان قدس، شرکت آب و فاضلاب شهری امور قراردادها مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند.

تلفن تماس ۰۳۸۱۳۳۳۴۲۴۹۷

ضمناً هزینه‌های آگهی روزنامه و هفته‌نامه به عهده برنده مزایده می‌باشد.

سایت‌های انتشار آگهی **http://:iets.mporg.ir-www.abfa-chnm.com**

شماره ۹۰/۱۶

آگهی مناقصه عمومی

(دوم مرحله‌ای)

شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان در نظر دارد خرید انواع پایه‌های بتونی به تعداد ۱۲۷۱ اصله را به شرح اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به شرح‌ها و فرشتندگان واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده واگذار نماید. جزئیات و شرایط مناقصه به شرح ذیل می‌باشد:

ردیف	شرح کالا	واحد	تعداد	ردیف	شرح کالا	واحد	تعداد
۱	پایه‌بتونی ۲۰-۹	اصله	۱۵۰۰	۵	پایه‌بتونی ۲۰-۱۲	اصله	۲۰۰
۲	پایه‌بتونی ۲۰-۴	اصله	۲۸۰۰	۶	پایه‌بتونی ۲۰-۱۲	اصله	۳۱۵
۳	پایه‌بتونی ۲۰-۶	اصله	۱۲۰	۷	پایه‌بتونی ۲۰-۱۵	اصله	۱۲۶
۴	پایه‌بتونی ۲۰-۱۲	اصله	۲۲۰۰	۸	-	-	-

۱- **محل دریافت اسناد مناقصه:** شرکت کنندگان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌توانند به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند:

الف- استان لرستان- خرم‌آباد، خیابان انقلاب، میدان کیو (۲۲ بهمن)، بلوار ولایت، بلوار مدیریت، ساختمان حوزه ستادی شرکت توزیع برق استان لرستان، طبقه اول، (واحد قراردادها)

ب) -تهران- میدان ونک، خیابان شهید عباسپور (برزیل)، ساختمان مرکزی شرکت توانیر، بلوک دوم، طبقه سوم، واحد ۲۱۰، دفتر شرکت برق منطقه‌ای باختر (تلفن ۰۶۳-۸۸۶۷۶۰۲۱)

۲- **نحوه خرید اسناد و مدارک مناقصه:** واریز مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد هزار ریال به حروف) به حساب سیبا ۰۰۲-۱۰۶۱۲۳۴۴۰۰۰ بانک ملی شعبه برق خرم آباد کد (۶۴۲۰) به نام شرکت توزیع برق استان لرستان و ارائه فیش واریزی و معرفی‌نامه کتبی.

۳- **مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ ۹۰/۰۶/۰۵ لغایت ۹۰/۰۶/۱۴ تا ۹۰/۰۶/۱۴ به مدت ده روز در ساعات اداری از ۸ صبح تا ۱۴ بعد از ظهر.

۴- **آخرین مهلت تحویل پاکات:** ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه ۹۰/۰۶/۱۵ خواهد بود.

۵- **محل تحویل پاکات اسناد مناقصه:** خرم‌آباد- خیابان انقلاب، میدان کیو (۲۲ بهمن)، بلوار ولایت، بلوار مدیریت مجتمع اداری ساختمان شرکت توزیع برق استان لرستان - دبیرخانه و پس از ثبت شماره و تاریخ تحویل دفتر حراست

۶- **زمان و محل بازگشایی پاکات در حله اول (پاکات «الف» و «ب»):** ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۹۰/۰۶/۱۵ در محل دفتر مدیر امور پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان به آدرس بالا.

۷- **زمان و محل بازگشایی پاکات در حله دوم (پاکات ج):** دفتر مدیر امور پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان- تاریخ و ساعت بازگشایی متعاقباً به اطلاع متقاضی‌گران خواهد رسید.

۸- **مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه:** سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۴۳۵ ریال (چهارصد و سی و پنج میلیون ریال به حروف) و به صورت ضمانت‌نامه بانکی یا چک بانکی یا سپرده نقدی به شرح اسناد مناقصه می‌باشد.

۹- **مدت تحویل کالا/ها:** از تاریخ مبادله (ایلاغ) قرارداد به مدت یکسال شمسی خواهد بود.

شرایط مناقصه:

۱- فروشنده ملزم به رعایت استانداردهای مرتبط با موضوع قرارداد (استانداردهای وزارت نیرو، ملی و بین‌المللی) می‌باشد.

۲- شرکت در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات رسیده مختار است.

۳- به پیشنهادهات مبهم، مخدوش، مشروط، فاقد امضاء یا دارای امضای غیرمجاز و سپرده‌های کمتر از میزان تعیین شده، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است. ضمناً آگهی مذکور از طریق سایت‌های شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان به آدرس **www.barghlorestan.ir** و سایت اطلاع‌رسانی معاملات توانیر به آدرس **www.tender.tavanir.org.ir** و پایگاه ملی مناقصات کشور به آدرس **www.iets.mporg.ir** قابل مشاهده است.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴-۳۲۸۰۰۳۲-۰۶۶۱ امور پشتیبانی (قسمت تدارکات و قراردادها) شرکت توزیع برق استان لرستان و جهت کسب سوالات فنی با همان شماره داخلی ۲۴۹ تماس حاصل فرمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع برق استان لرستان

مدیر عامل بانک صادرات: « طرح سرمایه گذاری خاص » به زودی وارد بازار خواهد شد



از فعالان اقتصادی و رونق بخشیدن به کسب و کار آنان دروغ ندارد.
چهری ادامه داد:فعالان اقتصادی و صاحبان صنایع

که در زمینه تولید، کار آفرینی و اشتغال زایی فعالیت می کنند در صورتی که طرح های انسان از توجیه اقتصادی مطلوب برخوردار باشد از حمایت مالی بانک صادرات برخوردار خواهند بود و با اطمینان از این حمایت، نسبت به گسترش روز افزون فعالیت های خود اقدام نمایند.ریس هیأت مدیره بانک صادرات دربخش دیگری از سخنانش به فعالیت و دستوردهای این بانک اشاره کرد و گفت: مهم ترین دغدغه مدیران عالی بانک صادرات ارتقای کیفی خدمات به خصوص خدمات نوین بانک است.

مدیرعامل بیمه ایران از حضور جدی این شرکت در کشورهای حوزه خلیج فارس به خصوص عمان، امارات و بحرین خبر داد و گفت: ۵۴۰میلیارد ریال حق بیمه با رشد ۴۶درصدی از این حوزه کسب شده است. به گزارش ایرنا سهاپیان مقدم تصریح کرد: قرار است حضور صنعت بیمه در بازارهای بین المللی توسعه یابد.

وی با اشاره به از آدسندهای نرخ های بیمه و رقابتی شدن قیمت ها در این صنعت در سال گذشته، اظهار



داشت: بیمه ایران در سال ۸۹ یا ۳۰درصد رشد، رشدی بالاتر از صنعت بیمه کسب کرده است ضمن آنکه دو

مدیر عامل بیمه ایران اعلام کرد: حضور جدی صنعت بیمه در کشورهای حوزه خلیج فارس

هزار و ۹۰۰میلیارد تومان حق بیمه نیز دریافت کرده است. سهاپیان مقدم، بیمه جامع واحدهای صنعتی؛ بیمه حجاج، بیمه نوسانات نرخ ارز برای واحدهای صنعتی را از خدمات این شرکت عنوان کرد وافزود: بیمه ارزش مضاعف نیز از یابان شهرپور وارد بازار می شود. وی با بیان آنکه، بیمه ایران قبل از انقلاب دارای بانک بیمه بوده اما در بانک ملت ادغام شده است، گفت: این بانک باید پس از احیا با توجه به ساز و کار های بیمه مرکزی و اصل ۴۴ تأسیس شود.

مرکز پژوهش هایبررسی کرد

وضعیت تعیین نرخ بیمه شخص ثالث

مرکز پژوهش های مجلس وضعیت تعیین نرخ تعرفه شخص ثالث و اعمال قانون جدید بیمه شخص ثالث را بررسی کرد. مرکز پژوهش های مجلس با بررسی قانون جدید بیمه شخص ثالث و تعیین نرخ بیمه در ایران که روز ۸۷/۴/۱۶ در مجلس تصویب و به صنعت بیمه ابلاغ شد، آمده است: «این قانون با حذف استثنائات قانون قبلی، خطرات و ریسک هایی که در سایر بیمه نامه ها از جمله سرنشینی و بدنه و حوادث وجود داشته گنجانده شد و از طرفی تمام افرادی که در خودرو هستند به جز راننده، مشمول شخص ثالث نقلی شده اند.» در ادامه با شناسایی معایب بیمه شخص ثالث نظیر افزایش نرخ تعرفه در مقابل کاهش تقاضای بیمه، افزایش ثقلب و ایجاد تصادفات ساختگی به مسأله کاهش قیمت خودروی خسارت دیده و افت قیمت خودرو، راهکار هایی مبنی بر تعیین انواع تعرفه های متفاوت برای خودروهای گوناگون، نظیر قوانین راهنمایی و رانندگی در بخش نظارت بر حسن اجرای مقررات و تبلیغ گسترده رسانه های به منظور کاهش تصادفات جادای و جلوگیری از ضرر و زیان شرکت های بیمه ای در رشته شخص ثالث و آموزش نرخ تصادفات و سرعت و کیفیت خدمات را در قبال افزایش تعرفه ارائه کرده است.

بیمه البرز ۱۵ میلیارد ریال خسارت داد

پینا- بیمه البرز به یک شرکت تولیدی- بازار گانگی پس از وقوع حادثه آتش سوزی، بیش از ۱۵ میلیارد ریال خسارت پرداخت کرد. بیمه البرز اعلام کرد خسارت کارخانه شرکت تولیدی و بازار گانگی گلبرگ لطیف، تولید کننده محصولات بهداشتی را که اوآخر خرداد سال جاری دچار حریق شد و از سوی کارشناسان این شرکت بیمه ای مورد ارزیابی قرار گرفت را در کمتر از ۲۵ روز به مبلغ ۱۵ (میلیارد و ۲۶۵میلیون ریال پرداخت کرده است.

اقتصاد دولتی

وزیر انرژی اوکراین اعلام کرد: این کشور به زودی مناقصه عملیات شیل گس (تولید گاز از سنگ های رسی) را بر گزار می کند. به گزارش خبرنگار «مناقصه مزایده» یوری یوکیو، وزیر انرژی و زغال سنگ اوکراین در بیانیه خود آورده است: شرکت انگلیسی- هلندی شل و ایتالیا علاقه مندی خود را برای کشف ذخایر شیل گس در اوکراین اعلام کرده اند. بنابر این گزارش، شرکت های دیگری مانند شورون، اکسون موبیل و کنوکوفیلیپس آمریکا نیز



به مشارکت در این پروژه علاقه مند هستند. یوکیو ادامه داد: اوکراین به منظور گفت و گو درباره کشف و توسعه ذخایر «شیل گس» در این کشور سیستمی

او کر این مناقصه «شیل گس» برگز امی کند

نوامیر آینده با مقام های شرکت های یاد شده دو دیدار بر گزار خواهد کرد. وادی چاپرون، معاون رییس شرکت دولتی نفت و گاز اوکراین، ژوئن گذشته گفته بود: پس از امضای قرارداد های تولید و کشف ذخایر شیل گس با شرکت های علاقه مند، رودترین زمان ممکن برای آغاز تولید و کشف این نوع ذخایر، نیمه دوم سال ۲۰۱۲ خواهد بود. اوکراین بر این باور است که مدارای یک تریلیون و ۵۰۰هلیمدیارت تا دو تریلیون و ۵۰۰هلیمدیارت متعکب ذخایر «شیل گس» است.

سفیر ایران در مسکو با انتقاد از وقت کشی شرکت گازپروم نفت روسیه برای امضای قرارداد میدان نفتی آذر گفت: وجهه شرکت نفتی و گاز روسیه در ایران خدشه دار شده است. به گزارش فارس سیدمحمودضا سجادی تأکید کرد: ایران به شرکت گازپروم نفت روسیه پیشنهاد می کند حق بهره برداری از میدان آذر ایران را به شرکت دیگری واگذار کند و بیش از این مذاکرات عقد قرارداد بهره برداری از این میدان را به تعویق نیندازد. وی گفت: دو سال تلاش کردم که قرارداد بین



شرکت گازپروم نفت روسیه و شرکت نفت ایران را در مورد میدان نفتی آذر آماده کنم و حتی در توافق ها و قراردادهای حاصله بین وزیر انرژی روسیه با وزیر نفت

مناقصات صورتی بعد از اتمام پروژه؟!!

آثار حقوقی فر آیند برگزاری مناقصه

پس از معامله و پرداخت مبلغ آن به شخص خاص

این مقاله با یک پرسش آغاز می شود

که انجام فر آیند برگزاری مناقصه پس از معامله و پرداخت مبلغ آن به شخص خاص چه آثار حقوقی دارد؟

موضوع استعلام یک دستگاه مشمول قانون برگزاری مناقصات، عملیات مربوط به احداث یک ساختمان را که مستزم انجام مناقصه بود، بدون برپایی فرا یند مناقصه به شخصی واگذار و پس از اجرا و اتمام کار مصادرت به شخص دیگری با پیشنهاد مبلغ پایین تر برنده شد(حال آن که معامله قبلامحقق شده است). اقدامات مذکور حسب نظریه کمسیون حقوقی شماره ۸۹/۲۱۲/۲۱۳۰۲ الف مورخ ۸۹/۴/۱۰.

در پاسخ به این سؤال با توجه به شرایط می باید قائل به تفکیک شد لذا:

۱- نظیر به اینکه انجام پروژه مزبور بدون برگزاری مناقصه تخلف از تکلیف قانونی می باشد صرف نظر از اینکه متضمن صرف هزینه و بهای بیشتری از سوی دستگاه اجرائی شده باشد تخلف اداری مسؤولین قابل اعلام است.
۲- چنانچه به بررسی های کارشناسی مشخص شود از این طریق دستگاه اجرائی متحمل خسارت شده و مشمول ماده(۵۹۸) قانون مجازات اسلامی یک می باشد، عمل مسؤولین به مصادق تضییع اموال و وجود دولتی به علت اهمال یا تقریض، منطبق با ماده مذکور جرم محسوب می شود.
۳- فرض احراز ثبانی و تضرر دستگاه برای سپردن کار به فرد خاص حکم مندرج در ماده واحده قانون مجازات تبانی در معاملات دولتی بر آن حاکم می باشد.
۴- برگزاری مناقصه بعدی و غیر ضروری که به ظاهر برای ایجاد تمسک و جواز اقدام قبلی و ظاهرا به تصور اعلام قیمت بالاتر صورت

مناقصه مزایه

بازار سرمایه

مر اجهه بدهکاران بانکی به شعب خود

پینا- اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران در اطلاعیه ای از اعضای خود که بدهی معوق به بانک ها و مؤسسات مالی دارند خواست تا به بانک هایی که قبلا از آن ها تسهیلات مالی دریافت کرده اند مر اجهه کرده و با رایا رد خواست خود در چارچوب بند «۲۸» قانون مدنی به عمل آید. در بند «۲۸» قانون مدوجه ۹۰ آمده

در اطلاعیه اتاق تهران تصریح شده است: بدیهی است در صورت عدم حصول توافق با بانک یا مؤسسه مالی ذی ربط مراتب را مستندا به اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران اعلام تا اقدام بعدی به عمل آید. در بند «۲۸» قانون مدوجه ۹۰ آمده است: به منظور حمایت از تولید و اشتغال به بانک ها و مؤسسات اعتباری دارای مجوز بانک مرکزی اجازه داده می شود با تأیید هیأت مدیره بانک ها و مؤسسات اعتباری مذکور، اصل و سود تسهیلات سررسید شده و معوقه واحدهای تولیدی صنعتی، معدنی و کشاورزی را که در بازپرداخت بدهی های خود دچار مشکل شده اند، برای بیکار تا ه سال تقسیط و از سر فصل مطالبات سررسید گذشته و معوق خارج کنند. همچنین اجازه داده می شود کلیه جریمه های ناشی از دیر کرد بازپرداخت اصل و سود تسهیلات موضوع این بند پس از تعیین نامه تأیید از زمان و انجام تسویه حساب کامل با تأیید هیأت مدیره بخشیده شود.»

اطلاعات بانکی خود را با پیامک ار سال نکنید

پینا- بانک اقتصادنوین در اطلاعیه ای از مشتریان این بانک خواست از ارسال

اطلاعات بانکی خود از طریق پیامک خودداری کنند.

این بانک از مشتریان نظام بانکی در سراسر کشور خواست به منظور جلوگیری از هر نوع سوء استفاده و برداشت غیر مجاز، اطلاعات بانکی از جمله شماره کارت بانکی، کد CVV۲ و تاریخ انقضای کارت خود را از طریق پیام کوتاه ارسال نکنند.

اخیرا مشاهده شده که برخی افراد سودجو با دسترسی به اطلاعات حساب مشتریان بانک از این حساب ها سوء استفاده کرده اند.

سیدخبر مناقصه مزایه

- بانک سینا جهت تأمین، نصب و راه اندازی سرورها و تجهیزات بخش سرویس و Recovery مرکز داده خود شامل HP Inethrity HP Blade system-HP (mid-rang and entry-class) مناقصه عمومی بر گزار می نماید.
- بانک ملی ایران در نظر دارد تعداد ۲۰۰ دستگاه دسک تاپ رنوگرا را از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.
- بانک مسکن برای ارزیابی کیفی پیمانکاری رشته ساختمان جهت تهیه لیست کوتاه فراخوان داده است.
- بانک ملت در نظر دارد برای ایجاد شبکه کابل اختصاصی فیبر نوری بین سایت های اصلی بانک در تهران از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید و مهلت ارسال مدارک مناقصه یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۹۰ است.
- بانک صنعت و معدن در نظر دارد جهت بهینه سازی سیستم مدیریت هوشمند(BMS) ساختمان مرکزی خود از شرکت های مشاوره با سابقه فعالیت در برح های بلند مرتبه کشور استفاده نماید.

تعلل روسیه در امضای قرارداد توسعه میدان نفتی آذر

ایران توافق هایی حاصل شده است. سجادی افزود: متأسفانه حدود ۸ ماه است که شرکت گاز پروم نفت روسیه از امضای قرارداد مذکور امتناع می ورزد و این باعث شده است که برای طرف ایرانی سوء ظن هایی به وجود یابید. سطر ایران در مسکو در پایان گفت: اگر شرکت گاز پروم تمایلی به امضای قرارداد با طرف ایرانی ندارد ما می توانیم با سایر شرکت های روسی در رابطه با پروژه آذر وارد مذاکره شویم.

مناقصات صورتی بعد از اتمام پروژه؟!!

آثار حقوقی فر آیند برگزاری مناقصه

پس از معامله و پرداخت مبلغ آن به شخص خاص

شهرداری ها و مؤسسات و شرکت های

دولتی و یا وابسته به دولت و یا نهادهای انقلابی و بنیادهای مؤسساتی که زیر نظر ولی فقیه اداره می شوند و دیوان محاسبات و مؤسساتی که به کمک مستمر دولت اداره می شوند و یا دارندگان پایه قضایی و به طور کلی اعضاء و کارکنان قوای ۳ گانه و همچنین نیروهای مسلح و مأمورین به خدمات عمومی اعم از رسمی و غیررسمی و جوه نقدی یا مطالبات یا حوالات سهام و سایر اسناد و اوراق

بهادار یا سایر اموال متعلق به هر یک از سازمان ها و مؤسسات فوق الذکر یا اشخاصی که بر حسب وظیفه به آن ها سپرده شده است را مورد استفاده غیر مجاز قرار دهد بدون آنکه قصد تملک آن ها را به نفع خود یا دیگری داشته باشد.

متصرف غیر قانونی محسوب و علاوه بر جبران خسارات وارده و پرداخت اجرت المثل به شلاق (۲۴) ضربه محکوم می شود و در صورتی که منتفع

شده باشد علاوه بر مجازات مذکور به جزای نقدی معادل مبلغ انتفاعی محکوم خواهد شد و همچنین است در صورتی که به علت اهمال یا تقریض موجب تضییع اموال و وجود دولتی گردد و یا آن را به مصارفی برساند که در قانون اعتباری برای آن منظور نشده یا در غیر مورد معین با رأی د بر اعتبار مصرف نموده باشد.

ماده ۲۵- «حضور سیدگی به شکایات ۱- هیأت چنانچه هر یک از مناقصه گران نسبت به اجرا نشدن موادی از قانون برگزاری مناقصات اعتراض داشته باشد، می تواند به بالاترین مقام دستگاه مناقصه گزار شکایت کند.

۲- هیأت صلاحیت و اختیار رسیدگی به شکایات مربوط به اجرا نشدن هر یک از مواد قانون برگزاری مناقصات و سایر قوانین و مقررات مربوط از جمله موارد زیر را دارد...
۱- با استناد قرارداد با مناقصه گران فاقد صلاحیت...»

۴- «هیأت در صورت مواجهه با هر یک از جرایم عمومی یا تخلفات اداری در حین بررسی مناقصه موظف است مراتب را برای رسیدگی به جرم یا تخلف انتصابی، حسب مورد به مراجع قضائی ذیصلاح یا هیأت رسیدگی به تخلفات اداری مربوط اعلام کند تا خارج از نوبت رسیدگی شود. رسیدگی مراجع مزبور مانع رسیدگی هیأت در اجرای این قانون و صدور رأی توسط آن ظرف مدت مقرر نخواهد بود»

